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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32223038S

2. Data e Regjistrimit 23/10/2023
3. Emri i Subjektit SMAG TURISMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sheshi Avni Rustemi,nr. pasurie 
6/81,zona kadastrale 8150 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ideimi, realizimi, promovimi dhe tregtimi i sherbimeve 

nepermjet telefonit, shtypit elektronik dhe te shkruar dhe 
terminaleve te kompjuterave; ideimin, realizimi,promovimin 
dhe operimin e sherbimeve informatike tele-audio 
(Audiotex). Ofrimi i sherbimeve te trainimit dhe konsultimit 
ne ceshjet e telekomunikacionit. Ofrimi,mbeshtetja dhe 
operimi i sherbimeve te internetit etj.Sherbime telefonike 
Call,kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me ane 
video call, telefonatave dhe me ane te telemarketing si dhe 
hapje zyrash teleperformance etj. Import-eksport si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, kryerje e 
sherbimeve perkatese ne lidhje me to. Te operoje ne sektorin 
e telekomunikacionit duke kryer çdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve me seli ne 
Shqiperi.
Sokol Meço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SokolMeço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AfrimGjegjaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GeriPogoni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MikelMarko

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMAG TURISMO SHPK
E-Mail: sokolmeco@yahoo.com  
Telefon: 0692645228  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-212595-10-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AF7EE6-FBA5-4FA0-90C2-0950C2E9EA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE89EC1-3EFF-4CCA-A44C-3CD08B2BCD21
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


